
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&Q * 09  2022 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 07.06.2022 № 212-п «Об утверждении распределения межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на 
осуществление расходов, связанных с соблюдением требований действующего 
законодательства в области пожарной безопасности» на 2022 год.

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского района 
от 05.11.2013 № 697-п «Об утверждении муниципальной программы 
Мотыгинского района «Защита населения и территорий Мотыгинского 
района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»», 
руководствуясь Порядком и условиям предоставления иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района 
на осуществление расходов связанных с соблюдением требований 
действующего законодательства в области пожарной безопасности, 
утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 
23.06.2022 № 13-127.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Мотыгинского района 
от 07.06.2022 № 212-П «Об утверждении распределения межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на 
осуществление расходов, связанных с соблюдением требований действующего 
законодательства в области пожарной безопасности» на 2022 год изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

* 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

И.о. главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Скурихин С.А. 
8902951 3323



Приложение 
к постановлению
администрации Мотыгинского района

от J.Q. <А № 3№  -п

Приложение 
к постановлению
администрации Мотыгинского района 
от 07.06.2022 № 212-п

Об утверждении распределения межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на осуществление 
расходов, связанных с соблюдением требований действующего 
законодательства в области пожарной безопасности на 2022 год.

Наименование
муниципального

образования
Мероприятие

сумма,
тыс.

рублей

Софинансирование 
за счет средств 

бюджета 
поселения (не 

менее), %

Рыбинский
сельсовет

Прокладка минерализованных 
полос 141,989 0

Итого 141,989 0


